

ROXY ApS

Holger Danskes Vej 17, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
31. august 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2017

Frits Kattrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROXY ApS Holger Danskes Vej 17, st th 2000 Frederiksberg Telefonnummer: 23429979 e-mailadresse: info@bergspotter.com CVR-nr: 37971588 Regnskabsår: 31/08/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervs Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er investering i fast ejendom, anden investeringsvirksomhed og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter.

Roxy ApS udlejer ejendommen Holger Danskes Vej 17, st.th.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -29.641

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.172.961

Selskabets egenkapital er på kr. 20.539

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 31. aug 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.340
Resultat af ordinær primær drift		30.573
Andre finansielle omkostninger		-61.761
Ordinært resultat før skat		-31.188
Skat af årets resultat		1.727
Årets resultat		-29.461
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.461
I alt		-29.461

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.143.680
Materielle anlægsaktiver i alt		2.143.680
Anlægsaktiver i alt		2.143.680
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		480
Udsudte skatteaktiver		1.727
Tilgodehavender i alt		2.207
Likvide beholdninger		27.054
Omsætningsaktiver i alt		29.261
Aktiver i alt		2.172.941

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		-29.461
Egenkapital i alt		20.539
Gæld til associerede virksomheder		980.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		980.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.161.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.172.402
Gældsforpligtelser i alt		2.152.402
Passiver i alt		2.172.941

Egenkapitalopgørelse 31. aug 2016 - 30. jun 2017

	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo		50.000	50.000
Årets resultat	-29.461		-29.461
Egenkapital, ultimo	-29.461	50.000	20.539

Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 50.000 kapitalandele a 1,- kr. Indskudskapitalen ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital indbetalt 31.08.2016	50.000
Indskudskapital ultimo	50.000

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet og regnskabsmæssige og økonomiske forhold er beskrevet i ledelsesberetningen, hvorfor der henvises til denne.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 25.000 ejes af F. Kattrup Holding ApS.

Nom 25.000 ejes af M.S. Olinger Holding ApS.